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BİLGİSAYAR GRAFİKLERİNİN TEMELLERİ

BETİK DİLLER

BİCİMSEL DİLLER VE OTOMATLAR

NESNE TABANLI PROGRAMLAMA 

13:30-15:10

17:00-18:45 İNSAN BİLGİSAYAR ETKİLEŞİMİ

MÜH. BİLGİSAYAR UYG.II

VERİ YAPILARI

17:00-18:45

BİTİRME PROJESİ II

13:30-15:10

10:20-12:00

08:30-10:00

15:20-17:00
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13:30-15:10

08:30-10:00

15:20-17:00

10:20-12:00

10:20-12:00

DİFERANSİYEL DENKLEMLER

BILGISAYAR MIMARISI

KABLOSUZ SENSÖR AĞLARI

UNİX PROGRAMLAMA

BİL.MÜH.ÖZEL KONULAR I

SAYISAL GÖRÜNTÜ İŞLEME

13:30-15:10

ALGORITMA  ANALIZI

17:00-18:45

08:30-10:00

MIKROIŞLEMCILER 

YAPAY ZEKA

TASARIM VE ANIMASYON

BİLİŞİM HUKUKU

NESNE TABANLI PROGRAMLAMA UYG.

17:00-18:45

15:20-17:00

GÖNÜLLÜK ÇALIŞMALARI BILGISAYAR AĞLARI II

MOBİL UYG.GELİŞTİRME

BİLGİ VE AĞ GÜVENLİĞİ

17:00-18:45

10:20-12:00

15:20-17:00

İSKENDERUN TEKNİK ÜNİVERSİTESİ                                                                                                                                                                                                                                                          

MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ                                                                    

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ

2021-2022 GÜZ YARIYILI EK SINAVLAR İÇİN PROGRAM

13:30-15:10

10:20-12:00

15:20-17:00

08:30-10:00 BİTİRME PROJESİ I

08:30-10:00

VERI TABANI SISTEMLERI

GÖMÜLÜ YAZILIM SİSTEMLERİ

LİNER CEBİR 


